
GABINETE DOPRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 52, DE 18 DE MAIO DE 2020.

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR TEMPORARIAMENTE COMO
PREGOEIRO.

O  Senhor RONALDO  QUINTÃO,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

 RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor  CAIO GARCIA DA SILVEIRA para
atuar como pregoeiro do Poder Legislativo Municipal enquanto perdurarem as férias
do servidor MARCELO FERNANDES ROSA.

Art. 2º Publique-se e cumpra-se a presente Portaria.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tangará da
Serra, aos dezoito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte.

RONALDO QUNTÃO
Presidente

Registrada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Tangará
da Serra e publicada por afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT


